СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖ СКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2017 года № 212

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Подпорожского
муниципального района от 08 декабря
2010 года № 106 «Об определении средств
массовой информации для опубликования
(обнародования) муниципальныхмуниципальных
правовых актов Совета депутатов
Подпорожского муниципального района»

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 9 статьи 42. Устава муниципального образования «Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области» от 08 декабря 2010 года № 106 «Об
определении средств массовой информации для опубликования (обнародования)
муниципальных правовых актов Совета депутатов Подпорожского муниципального района»
следующие изменения:

1) в наименовании слова «Совета депутатов» исключить;
2) в преамбуле слова «статьей 40» заменить словами «пунктом 9 статьи 42»;
3) в пункте 1 слова «Совета депутатов» исключить;
4) в абзаце 2 пункта 1 слова «МУП «ИПК «Свирские огни»» заменить словами «МУП

ПМР «ИПК» «Свирские огни»»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской
области» Мосихина В.В. /  '\

РЕШИЛ:

Глава муниципального образования В.В. Мосихин